安溪县农业农村局关于安溪县畜禽粪污资源化利用整县推进项目（一期）第一批项目验收情况公示

为进一步加强我县畜禽粪污资源化利用整县推进项目建设，根据安溪县农业农村局、安溪县发展和改革局、泉州市安溪生态环境局、安溪县财政局联合下发《关于下达安溪县畜禽粪污资源化利用整县推进项目（一期）的通知》（安农综〔2021〕51号）的文件精神，经过一段时间的建设，有福建安溪闽龙畜牧养殖专业合作社（长卿镇扶地村）、福建省安溪县巴隆蛋品有限公司（尚卿乡科山村）、安溪县感德镇德荣生猪养殖场（感德镇洋山村）、泉州市成兴农业发展有限公司（城厢镇雅兴村）、安溪恒生农业综合开发有限公司(官桥镇莲兜美村)、安溪县廖锦山养殖场（官桥镇新厅村）等6家养殖场完成第一批项目建设。2022年1月20日，由专家验收组（3人）、市农业农村局、泉州市安溪生态环境局、县农业农村局、发改局、财政局及涉及乡镇政府等联合组成验收组对完成第一批项目建设的6家养殖场进行验收，并通过验收。现将安溪县畜禽粪污资源化利用整县推进项目（一期）第一批项目建设完成及验收情况予以公示(详见附件)，公示时间2022年2月23日至3月2日(5个工作日)，欢迎公众监督项目实施情况，若有意见可直接向县农业农村局反映，以便调查核实。

来访来信来电方式如下:

安溪县农业农村局  地址:县金融行政服务中心2号楼
邮编:362400       电话:0595-23233042

附件: 安溪县畜禽粪污资源化利用整县推进项目（一期）第一批项目验收情况表
                 安溪县农业农村局
2022年2月23日
（此件公开发布）
	附件:

安溪县畜禽粪污资源化利用整县推进项目（一期）第一批项目验收情况表

	序号
	建设单位
	建设地点
	申请补助  （万元）
	主要完成建设内容
	验收

意见
	备注

	1
	泉州市成兴农业发展有限公司
	城厢镇   雅兴村
	45.00
	1.鸡粪发酵系统1套，包括加料设备、粉碎、振动筛、自动包装机各1台，输送机3条；
2.装载机1辆；
3.钢结构储粪棚1座面积950平方米(第三方测量，根据泉州铭山工程勘测有限公司测量)；
4.视频监控系统1套；
5.资源化管理系统1套。

项目完成总投资114.96万元。
	合格

	2
	安溪县廖锦山养殖场
	官桥镇    新厅村
	7.60
	1.粪渣分离机1台；
2.视频监控系统1套；
3.资源化管理系统1套

项目完成总投资17.10万元。
	合格

	3
	安溪县恒生农业综合开发有限公司
	官桥镇   莲兜美村
	100.00
	1.异位发酵床土建2座面积3724.26平方米(第三方测量，根据安溪县三维测绘服务有限公司测量)；
2.视频监控系统1套；
3.资源化管理系统1套。

项目完成总投资228.00万元。
	合格

	4
	安溪县感德德荣生猪养殖场
	感德镇     洪佑村
	12.60
	1.黑膜储液池2个容积1826.5立方米；
2.主管（PEΦ50）2.01千米；
3.视频监控系统1套；
4.资源化管理系统1套；
5.支管（PEΦ40mm1.25）1千米、取水阀70个、软管3根;
6.阳光储粪棚1座面积128.59立方米(第三方测量，根据福建省安扬勘测设计有限公司测量)。

项目完成总投资30.20万元。
	合格

	5
	福建省安溪县巴隆养殖有限公司
	尚卿乡

科山村
	44.40
	1.发酵罐1个；
2.装载机（小型）1辆；
3.钢结构储粪棚（210.31平方米）1座(第三方测量，根据福建省安扬勘测设计有限公司测量)；
4.视频监控系统1套；
5.资源化管理系统1套

项目完成总投资102.25万元。
	合格

	6
	福建安溪闽龙畜牧养殖专业合作社
	长卿镇      扶地村
	44.80
	1.异位发酵床土建1座面积827.95平方米（包含储液池60平方米）；(第三方测量，全测科技股份有限公司测量)；
2.异位发酵床设备1套；
3.砖混储液池3个共容积201.9立方米（其中2个在异位发酵床中）；(第三方测量，全测科技股份有限公司测量)；
4.装载机（小型）1辆；
5.视频监控系统1套；
6.资源化管理系统1套。

项目完成总投资100.563万元。
	合格